PREFE|TuRA |v|uN|c|PA|. DE ARAR|PE 22/1°/2025 ' 1414295

~ . Estado do Ceará I
AP

%
_ '

%_‹

,V
Governo Municipal de Araripe~ ¬ _ ARARPE~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N992/2625, 13 de janeiro de 2625.
W

Dispõe soam; A NoMEAcÃo Do(A)
_ P U 5 t ^ 9 0 cooRnENAooR (A) PEDAGóGIco
;¡'.“.;z 5 / cl 2; ¿z,çhäedegabmem MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

\_,
RESOLVE:

Art. 19 Nomear 0(a) Sra. THALITA BERBARDO ARAUJO, ,

, portadora de CPF n! , RG ng
, residente e domiciliada à Rua , NE ,

, , CEP , para exercer o
cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO MUNICIPAL.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus eteitos retroativos à 02/01/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

×_z Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 13 de janeiro de 2025.

/ z<(â.,í<é.£â;f<›./éfrzfl Fz<×~%”/
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade coma Lei Geral df :f'<:T2€Ê°
de Qadcs, perzazeecer.-às inalterzâcs seus efeitos legais. Dezretc n 3,202--

` _ .. _ _ .4 4 " dl A454MõSISDIR - S|stema de D|g|taI|zaçao - s|sd|r@ema|I.com C°d'9° 5 magem